重要

令和６年 筑紫台高等学校 ご入学の皆様

福岡菅公学生服株式会社

事前登録
おススメ
サイズ確認

お支払方法選択
注文確定

学校にて試着
サイズ確認・決定

３月９日（土）～３月１５日（金）迄に
お持ちのスマートフォンにて登録
（おススメサイズの確認をお願い

致します）

３月1６日（土）
学校でサイズ

確認

QRを読み込めない場合はこちら

※アクセス後、個人情報保護規約に
チェックをしてください。

QRコードを
読み込む1 メールアドレス認証2

ID・PWは大切に保管してください。

ID・PWの登録3 個人情報登録４
登
録
完
了

着用者ご本人の情報を
登録してください

事前登録

※お手持ちのスマートフォンにて３月１５日（金）までに事前登録。

詳細説明

納品までの流れ

筑紫台高等学校の夏制服のご注文を、
皆様のスマートフォンにて承ります。
手順に沿ってご注文をお願い致します。

URL：https://ecshop.kanko-gakuseifuku.co.jp/kanko/smo/top.php?SCHOOLKEY=1589965855111694

※スマートフォンをお持ちでない方・県立高校二次募集を受けられる方は用紙でのご注文となります。
スタッフまでお声がけください。その場合、支払い方法につきましては代引き決済のみとなります。

３月１６日（土）
登校者専用

３月19日
（火）
２２：００
注文入力
締切

※対応ブラウザ（下記以外のブラウザでは上手く動作しません）

▼iPhoneの方 ： Safari ▼Androidの方 ： GoogleChrome
（iOS最新） （アプリ最新）

【夏制服】
５月下旬頃
ご自宅へ発送

次ページへ

夏制服 ご注文手続きについて

お渡し

※５月下旬頃を
予定しております。

※専願登校日に採寸をお願い致します。
※制服につきましてはおススメサイズでご納得いただいている場合には
学校で試着・採寸を行う必要はありません。

cks21024
テキスト ボックス
３月１６日（土）の出校日に採寸をお願いいたします。

ご注文確定・決済入力締め切り

3月19日（火）２２：００まで

注文登録2 決済処理４購入手続き3
170A

購入する商品の選択1
編集

※おすすめサイズをもとに
サイズを登録してください

学校にて試着
サイズ確定

お支払方法選択
注文確定

下記いずれかをお選びください。

お渡し

customer＠kanko-gakuseifuku.co.jp

【お問合せ】 繁忙期は大変つながりにくい状況となります。メールもご活用お願い申し上げます。

――――お電話からのお問合せ――――――――メールからのお問合せ――――
菅公学生服コンタクトセンター

受付時間 9：00~17：00（土日祝を除く）
1/27〜4/7まで無休

0120-802-786

【夏制服】5月下旬頃 ご自宅へ発送

※お下がりを持たれている方につきましては３月１８日（土）の試着会にてサイズを確認
致しますので商品を持参していただき、スタッフにお声がけください。

その他

【販売】 福岡菅公学生服株式会社 福岡市東区多の津４丁目２４番２５号

※身長・体重の入力は出来る限り
正確な数値を入力してください。
サイズ選びで特に重要となります

「AIによる採寸」を
選択する

1 スマホで正面・側面の
写真を撮る２

※撮影者が必要になります。
必ず2人以上で行ってください。

「おすすめサイズ判定」４

※おすすめサイズ判定結果が
表示されます

採寸結果を確認３

※結果の数値も手入力で
修正可能です。

身体の
サイズ測定 ※AIを使用した採寸方法になりますが、実際に着用することをおススメ致します。

※左記期日までに必ず
入力を完了してください。

※期日以降は使用できませ
んのでご注文・変更も出来
なくなります。

※注文期間終了後、
サイズ交換・キャンセルは
出来かねます。

お支払方法について

※送料・・・ご注文金額１万円（税込）以上は無料、１万円（税込）未満は８００円（税込）の送料をいただきます。

＊順次回答いたします

・クレジット決済

・代引引換
（現金のみ ） （代引き決済の場合はお届け前にドライバーから連絡があります）